РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020г.                                       № 122                             х. Верхняковский

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы

 Верхняковского сельского поселения

«Развитие благоустройства» на 2021год
          В соответствии с постановлениями Администрации Верхняковского сельского поселения от 03.09.2018 №80 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхняковского сельского поселения», от 28.12.2018 № 135
«Об утверждении муниципальной программы Верхняковского сельского поселения «Развитие благоустройства»

1.Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие благоустройства» Верхняковского сельского поселения» на 2021 год (далее – план реализации) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов Литвинову А.И.

  Глава Администрации Верхняковского

  сельского поселения                                                                Ю.С. Бровкин
Приложение

 к постановлению Администрации

 Верхняковского сельского поселения

от 28.12.2020г. № 122
ПЛАН

реализации муниципальной программы Верхняковского сельского поселения «Развитие благоустройства»  на 2021 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Муниципальная программа «Развитие благоустройства»
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству Колесников В.А.
	Надлежащее   содержание  территорий поселения,  объектов благоустройства
	Весь период
	1094,4
	0,0
	0,0
	1094,4
	0,0

	1
	Подпрограмма «Благоустройство»
	Ведущий специалист  по муниципальному хозяйству Колесников В.А.
	Приведение в надлежащее   содержание  территорий поселения

	Весь период
	1094,4
	0,0
	0,0
	1094,4
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие. 1.1

Уличное освещение

	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству Колесников В.А.
	Надлежащее состояние объектов уличного освещения

	Весь период
	468,6
	0,0
	0,0
	468,6
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие. 1.2
Озеленение
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству Колесников В.А.
	Надлежащее   содержание  территорий поселения,  объектов благоустройства и озеленения
	Весь период
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	1.3
	Основное мероприятие. 1.3
Содержание мест захоронения(кладбищ)
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству Колесников В.А.
	Надлежащее   содержание  кладбищ

	Весь период
	59,3
	0,0
	0,0
	59,3
	0,0

	1.4
	Основное мероприятие. 1.4
Реализация направления расходов
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству Колесников В.А.
	Надлежащее   содержание  территорий поселения,  объектов благоустройства
	Весь период
	561,5
	0,0
	0,0
	561,5
	0,0

	   2.
	Итого по программе

	1094,4
	0,0
	0,0
	1094,4
	0,0